Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XI/60/89
Miejskiej Rady Narodowej
w Poznaniu
z dnia 31.10. 1989 r.


Wykaz ulic nowo nazwanych


	Lp.
	Proponowana nazwa
	Lokalizacja
	Nr szkicu

	


1.

2.

3.

4.

5.

6.

	DZIELNICA - Nowe Miasto
obręb Starołęka

ul. Ignacego Domeyki

ul. Jana Czekanowskiego

ul. Bronisława Malinowskiego

ul. Wacława Rzewuskiego

ul. Stefana Szolca-Rogozińskiego

ul. Henryka Arctowskiego


	


z zachodniej strony ul. Pawła Strzeleckiego poniżej ul. Głuszyna
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”

”

”
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